1

EDITAL Nº 13/CGAM/IFB, DE 16 DE MAIO DE 2019

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADORES DE CURSOS DO IFB - CAMPUS

GAMA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, considerando a resolução 005/2013 CS/RIFB, considerando a Portaria n° 27 de 14 de maio de

2019, que instituiu a Comissão Permanente de Processo Eleitoral do Campus Gama, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final da eleição para Coordenador de Curso conforme o

Edital Nº 13/CGAM/IFB de 16/05/2019.

1. Resultado Final:

1.1 Curso Superior de Tecnologia em Alimentos

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

Abiah Narumy Ido de Abreu e Nery 10 0 1 11

1.2  Curso Superior de Tecnologia em Logística

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

Gabriel A. L. de A Castelo Branco 8
1 0 15

Jose Elenilson Cruz 6

1.3 Curso Técnico em Logística Subsequente

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

Daniel Soares de Souza 13 3 0 16

1.4 Curso Técnico de nível médio em Administração Integrado ao Ensino Médio – PROEJA

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

Charlys Emanuel da Silva Rezende 17 0 0 17

2

1.5 Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

José Giovanni Leite de Brito 9 0 1 10

1.6 Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

Candidato Recebidos Nulos Branco Validos

Thiago Machado da Costa 12 0 1 13

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor-Geral Campus Gama